
 

 

 
 

Diakonie Broumov, sociální družstvo 
Husova 319, Velká Ves 

550 01, Broumov 
diakonie@diakoniebroumov.org | +420 491 524 342 

 

 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, milí přátelé, 

dovolte, abychom Vám poděkovali za materiální dar ve formě sbírky použitého textilu, 
který je pro nás účinnou pomocí a významnou podporou. Pomáháte tím zabezpečit 
pomoc potřebným lidem a zároveň i práci pro naše zaměstnance, což jsou často lidé z 
okraje společnosti. Třídění textilu je pro ně pracovním nástrojem a patrně jedinou 
možností pracovního uplatnění. Jste to právě Vy a Vaši občané, komu patří velký dík za 
investování času do přípravy a shromáždění sbírky. Chceme, abyste věděli, že bez Vaší 
pomoci, bychom nebyli schopni naplňovat naše poslání.  

Veškerý darovaný textil je smysluplně využit a zpracován, a to v souladu s činností a 
posláním našeho sociálního družstva. Budeme velmi rádi, když nám i nadále zachováte 
přízeň a podpoříte tím další roky naší činnosti. 

Ještě jednou tímto srdečně děkujeme Vám a Vašim občanům za materiální pomoc a 
čas, který jste věnovali na dobrou věc.  

S úctou a respektem. 

 

 

 

 

 
Ing. Pavel Hendrichovský, MBA 

předseda sociálního družstva  

a 

zaměstnanci Diakonie Broumov 

 

mailto:diakonie@diakoniebroumov.org

